מבנה זה הוא כרונולוגי ואין בו מבחר ספרותי של אגדות מיוחדות כמו אצל יעבץ, אלא נכללו בו כל אגדות ישראל, בין סיפורי עלילה ובין מדרשי פסוקים, ונוצר רצף הנותן לקורא מבט על תולדות עם ישראל מתוך דברי אגדה.

- 1 ד' יעבץ, שיחות מני קדם, ורשה תרמ"ז (1887), 122 עמודים בניקוד, ראה: ל' חובב, זאב יעבץ עיבוד אגדות חז"ל לילדים – התיאוריה והמעשה, דרך אגדה, א, תשנ"ח, עמ' 152-170.
- 2 ישראל בנימין לבנר, כל אגדות ישראל, ורשה, 'תושיה' לילדים, תרנ"ח-תרס"ג, בניקוד. מהדורה מאוחרת, ירושלים, תשל"ז.
- 3 זאב יעבץ, שיחות ושמועות מני קדם (מהדורה מורחבת), לונדון תרפ"ז, עמ' 278, בניקוד.

ראוי לציין, שכל המקורות מצויינים בפירוט בראש כל אחד מחמשת חלקי הספר, וניכרת העבודה העצומה שהשקיע לבנר בליקוט מקורות כה רבים, ופעמים חמישה-שישה מקורות לאגדה אחת.

מי היה ישראל בנימין לבנר? קודם לכל הוא היה מחנך ומורה, והכיוון החינוכי ניכר היטב בעיבודן של האגדות. נולד בשנת תרכ"ב (1862) ברוסיה בטרודילובובקה שבפלך יקטרינוסלאב. נפטר בלונגאנסק עיר בדרום רוסיה בתרע"ז (1916). בגיל עשרים ושלוש ניהל בית ספר יהודי במחוז הולדתו. הוציא ספרי לימוד,⁶ חיבר סיפורים ואגדות, תרגם סיפורים ומעשיות, ערך שבועונים לילדים, והצטרף לבן-אביגדור בעל הוצאת "תושיה" בהוצאת ספרונים לילדים. כל חייו היו עשייה ויצירה למען הילדים.⁷

בעיבוד האגדות בולטת מטרתו החינוכית-מוסרנית של לבנר.